PORTO

PORT
HAFEN

BARBARANO
porto / port / Hafen

GARDONE
RIVIERA
difronte / infront of / vor Hotel Savory

PORTESE
porto / port / Hafen

MADERNO
difronte /infront of / vor Hotel Milano

SALO
Gelateria Vassalli

MANERBA
DEL GARDA
porto Torchio

SAN FELICE
DEL BENACO
porto / port / Hafen

LAZISE
porto / port / Hafen

BARDOLINO
porto / port / Hafen

GARDA
difronte / infront of / vor Hotel
Miralago

TORRI DEL
BENACO
Piazza Calderini

DESENZANO
DEL GARDA
difronte /in front of / vor Hotel Mayer

GARGNANO
difronte /infront of / vor Hotel
Gargnano

SIRMIONE
Piazzale Porto

PESCHIERA
difronte /in front of / vor
Angelina Chiosco

MARTEDI

TUESDAY

DIENSTAG

09:30

09:35

09:40

11:30

13:20

MERCOLEDI

WEDNESDAY
MITTWOCH

10:15

10:30

13:15

13:20

GIOVEDI  VENERDI

THURSDAY FRIDAY

DONNERSTAG FREITAG
09:30
09:35
09:40

11:00

1115

09:00

09:15
13:20
13:10

| prezzi si intendono per persona e includono: imbarcazione A/R, visita guidata, drink di
benvenuto e assaggio di olio d’oliva. Bambini fino a 4 anni sono gratuiti. / Prices are per person
and include: boat journey, guided tour, welcome drink and olive oil tasting. Children up to four years of age are free
of charge. / Die Preise sind pro Person und beinhalten: Bootsfahrt hin und zurtick, Fiihrung, Wilkommensgetrdnk und

Olivendl Verkdstigung. Gratis fiir Kinder unter 4 Jahren.

La durata del trasferimento puo variare in base a fattori come le condizioni del lago o il
numero di ospiti. / Duration of the boat transfer can vary depending on factors such as lake conditions or number of
quests. / Die genaue Dauer der Bootsfahrt ist von den Seebedingungen und der Teilnehmerzahl abhdngig.

DOMENICA

SUNDAY
SONNTAG

09:30

13:40

13:50

11:20

1135

11:30

DURATA transfer x tratta

Boot transfer DURATION per way
DAUER der Bootsfahrt pro Strecke

20 MIN

15 MIN

15 MIN

30 MIN

20 MIN

20 MIN

15 MIN

40 MIN

30 MIN

30 MIN

25 MIN

40 MIN

30 MIN

30 MIN

50 MIN

ADULTI+18

ADULT +18
ERWACHSENE 18+

36,00€

36,00€

36,00€

36,00€

36,00€

36,00€

36,00€

45,00€

43,00€

43,00€

43,00€

45,00€

43,00€

43,00€

47,00€

RIDOTTI
Ragazzi13-17 over 65
Children 13-17, over 65
Kinder 13-17, Over 65

32,00€

32,00€

32,00€

32,00€

32,00€

32,00€

32,00€

41,00€

39,00€

39,00€

39,00€

41,00€

39,00€

39,00€

43,00€

BAMBINI 5-12

CHILDREN 5-12
KINDER 5-12

20,00€

20,00€

20,00€

20,00€

20,00€

20,00€

20,00€

29,00€

27,00€

27,00€

27,00€

29,00€

27,00€

27,00€

31,00€

ISOLApeL GARDA

PARTENZE DISPONIBILI DRINK DI BENVENUTO
da vari porti E DEGUSTAZIONE
dellago OLIOD'OLIVA
DEPARTURES FROM VARIOUS WELCOME DRINK AND
PORTS ON THE LAKE / OLIVE OIL TASTING /
VERSCHIEDENE ABFAHRTSORTE WILLKOMMENSGETRANK
AMSEE UND OLIVENOL-VERKGSTIGUNG
VISITA GUIDATA INCLUSA DURATA
IN ITALIANO, INGLESE VISITA
E TEDESCO circa2 ORE e 15 MIN

GUIDED TOUR IN ENGLISH, ITALIAN AND
GERMAN INCLUDED /
FUHRUNG AUF DEUTSCH, ITALIENISCH
UND ENGLISH INBEGRIFFEN

mappa dei porti

ports map / portkarte

GARGNANO

GARDONE
RIVIERA

BARBARANO
SALO

SAN FELICE
DEL BENACO

MANERBA Larb

DEL GARDA

SIRMIONE

DESENZANO
DEL GARDA

PORTESE

ISOLA DEL

DURATION OF VISIT: APPROX
2HOURS AND 15 MINUTES
/ DAUER DER FUHRUNG:
UNGEFAHR 2 STUNDEN UND 15
MINUTEN.

TORRIDEL BENACO

GARDA

BARDOLINO

LAZISE

PESCHIERA



